Nec in productione epistomatis, et simul in latitudine genarum, differentias cognovi sic distinctas, ut valeant ad specificam distinctionem.

Neque valet diversitas cibi larvarum tamquam distinctiva, quia illius et istius larvae observatae, in *leonodonte* et *taraxo* inventae, in unico genere plantarum jam inclusis.

---

*Sp. 5. O. guttella n.*

Similis *punctellae* Fall., seu *tessellatae* Lw., sed sat diversa.

1° Margine costali *alarum*, inter venas tertiam et quartam, macula et gutta limpidis signato, non macula unica.

2° *Vena transversa* intermedia contra guttam limpidam anteriorem sita, non contra vittam fuscum guttis interpositam.

3° *Areola* ante venulam transversam intermedium, guttas mediocres 5-6, in lineam dispositas includens, non duas tantum majusculas.

4° *Areola* anteposita venae transversae exteriori guttas et maculas plures, sub-confluentes, in duabus seriebus dispositas continens, non maculas duas tantum et puncta duo.

Tribus ultimis notis, differt etiam ab *argyrocephala* *Luc.*, a qua etiam distincta, margine posteriori *alarum*, prope basim toto fuso-reticulato, non spatium latum, irregulare, limpidum, includente.

Aliae notae specificae sunt:

*Fusca*, griseo-cinerascens, *capite*, *antennis*, *tibiis tarsisque* testaceis — *Thoracis* dorsum dilute ferruginei vittatum. — *Abdomen* fasciis quatuor obscurō-fuscis, seriebus macularum confluentium instructis, longitudinalibus, duabus intermediis latioribus.

*Alarum* macula fusca stigmatica puncto luteo notata.

*Oviductum* atrum, longius duobus segmentis ultimis abdominis.

Rarissimo lecta foemina tantum in Apennino parmensi.

---

*Sp. 6. O. corticina n.*

Similis *parietinae* *Lin.* et affinibus — Griseo-cinerascens, *fronte*, *antennis*, *pedibusque* totis luteo-rufis; sed distincta, prae coeteris, *areola* stigmatica intus pallida, et extra nigricante, non in nigredine punctum vel puncta pallida includente — *Alarum* maculis limpidis, fasciam exteriorem transversam constituentibus sub-integram; macula, sub duas majores costales, oblonga, transversa — *Scutello* in specimine nostro apice griseo, non lutescente. (setis destituto. 2? 4?)

*Abdomen* pallide pilosulum, dilutissime, et non sat late fuso-macu-

latum; griseum, incisuris, et vitta dorsuali dilutioribus — *Alae*  
fere ut in sequente pictae.

Semel marem legi in colle sub-apennino.

*Sp. 7. O. cinerea Desv.*

*parietina* prt. *Auct.* — *proboscidea?* *Lw. Schin.*

*Griseo-cinerea*, aliquando fusca, aut paulo lutescens, fronte, anten-  
nis, pedibusque totis flavo-fulvis.